



## **Nyhetsbrev Torreby Golfklubb**

### **Inledning**

Äntligen släppte vintern greppet, våren har anlänt och banan har öppnats. Nu ser vi framemot en härlig sommar med en fin bana, ett härligt väder och en bra stämning på Torreby.

### **Kansli**

Som vi berättade under årsmötet så har vi hyrt in Johan från Momentumbiz som kanslist. Johan kommer att ta många av arbetsuppgifterna som en kanslist har och en del andra arbetsuppgifter kommer att fördelas ut på andra positioner. Eftersom kansliärenden i många fall har med ekonomi att göra ser vi detta som en bra lösning för tillfället. Johan kommer dock endast vara fysiskt på plats en dag i veckan på Torreby och resterande tid når ni kansliet via telefon och mail. Kansliets öppettider hittar du på vår website. För att kunna vara behjälpliga på plats arbetar vi på en lösning med ideella krafter. Mer om detta senare.

### **Reception**

Under 2023 kommer vi att ha en obemannad "digital" station i entrén till slottet där man via en skärm kan ankomst-registrera sig, betala greenfee, boka tider, få ut scorekort m.m. Vi har fått återkoppling från föregående att det ibland varit för lång kö i receptionen i restaurangen och vår förhoppning är att denna digitala lösning skall underlätta för receptionen och minska köerna. Vi kommer också fortsätta vårt samarbete med Festningshotellen när det gäller reception vilket gör att man kan gå in i restaurangen för den hjälp man behöver om man inte kan lösa sitt ärende i den digitala stationen. Då vi inte har något kansli på plats varje dag så arbetar vi på en idé som kommit upp från ett par medlemmar där vi ämnar använda ideella krafter för att kunna möta medlemmar och gäster i hallen, hjälpa dom med att betala eller ankomstregistrera sig i digitala stationen och andra frågor. En mycket konstruktiv och uppskattad idé.

### **Tränare**

Säsongskursen börjar den 14 maj med en 9 hål träningsrunda där Anders har möjlighet att se vad som blir prioritet under våra träningar över säsongen. Det finns platser kvar, sista anmälningsdag 10 maj.

Golfskolan är öppen för alla, även medlemmar som till ett reducerat pris kan vara med. Varför inte bjuda med en kompis eller några vänner som kan bo på något av hotellen i närheten.

Första Nybörjarkursen för säsongen startar lördagen den 13 maj klockan 10.00. Kanske du vet någon som vill börja spela golf.

I slutet av maj, kommer jag att kicka igång en TEMA-kurs. Vi tar ett titt på golfsvingen och lär oss bollflyktslagar och tar din golf till nästa nivå.

Serielagsträningar och juniorträningar är i full gång.

Allt hittar du på hemsidan under TRÄNA

## Marknadsföring och medlemmar

Under årsmötet fick vi till oss att uppfattningen hos en del är att Torreby inte syns någonstans i marknadsföringen. Vi berättade lite om marknadsföring på Facebook och att vi har en helsidesannons i tidningen Golfpärlor. Denna tidning finns på slottet för er om ni vill läsa. Vi berättade också om att vi gör radioreklam i radion.

Som vi också meddelat i förra nyhetsbrevet har vi också skickat ut marknadsföring i vanlig pappersform till flera tusen invånare i Munkedal samt att vi tagit upp arbetet med att prata med föreningar och skolor i Munkedal.

Det kan tilläggas att vi även gör marknadsföring via Viasat. Ni som har Viasat golf har säkert sett reklamfilmen med Torreby som rullar i reklampausar. Vi håller också på och arbetar med en medlem på Torreby för att utöka vår marknadsföring i Norge samt att vi sätter upp ett Instagramkonto.

Vi gör den marknadsföring vi kan med de medel vi har att tillgå och med tanke på det ekonomiska läget. Ni som inte anser att vi syns någonstans i vår marknadsföring får gärna komma med konstruktiva förslag på vad för marknadsföring som ni saknar och som ni anser att vi skall göra. Vi tar gärna emot konstruktiva förslag och hjälp från er för att vi tillsammans skall göra det ännu bättre.

## Banan

Banan har klarat vintern bra. Vi har haft en del snömögel på greenerna men detta är fläckar som kommer att läka ihop relativt snabbt.

Stefan från Skaftö arbetar med Kid på löpande basis och skötselschemat för året är bestämt. Bunkern på håll 4 är klar så när som på att sanden skall paddas och tryckas till. I övrigt har vi nu fem banarbetare igång på banan.

Under årsmötet fick vi frågan om varför inte dräneringssträngarna på håll 6 och 10 är återfyllda med jord och sådda. Öppna dräneringsträngar mår bra av att vara öppna ett tag för att undvika sättningar vid återfyllning. Strängarna vi gjorde förra året är nu återfyllda.

Vi har fem banarbetare som skall sköta vår fina bana med klippning av greener, fairways, semiruffar, foregreens, tees, röja sly, byta håll, laga maskiner, dressa, gödsla, hålpipa, lufta m.m. Dom gör allt dom kan för att vår bana skall vara så fin som möjligt. Vi har även fantastiska medlemmar som arbetar i gröna gruppen för att ställa upp och hjälpa banarbetarna och klubben i olika arbeten vilket är mycket uppskattat.

Eftersom ekonomin är ansträngd och medlemmar önskar en högre finish på banan så skulle vi gärna vilja ha mer hjälp med finish på banan och vill höra med er om det skulle finnas ett antal medlemmar som skulle tänka sig att hjälpa till med lättare finish-jobb. Inget tyngre arbete utan snarare handlar det om att fixa små men viktiga saker för helhetsintrycket. Vi tänker att man skulle kunna fylla och hjälpså gropar, beskära träd, ansa buskar, skära fram plattor, rätta till plattor som kommit på sniskan och likande jobb. (Ni har väl sett mästerkocken. "Det är dom små, små detaljerna som avgör"). Helt enkelt vill vi skapa en wow-upplevelse för gäster och medlemmar. Är ni intresserade av att kunna stötta några timmar per vecka, maila Johan på [kansliet@torrebygk.se](mailto:kansliet@torrebygk.se)

Tillsammans kan vi göra mycket mer.

## Området kring slottet

Vi kommer nu under våren att sätta upp en kätting mellan stenarna som följer vägen från parkeringen upp mot slottet.

Vi har också påbörjat en översyn för att få området tydligare skyltat så att man lättare hittar till restaurang, reception, omklädningsrum m.m.

Området runt slottet är otroligt viktigt. Det är det första som medlemmar och gäster ser när man anländer till Torreby och det är viktigt att det är rent och snyggt. Vi behöver hjälp från våra medlemmar i detta arbete. Det kan vara att man generellt ställer upp en gång i veckan under ett par timmar med olika uppgifter eller att man kan ta på sig ansvaret för att klippa en häck eller att trimma runt stenar eller att plantera blommor och så vidare. All hjälp som vi får av medlemmar är väldigt viktig och uppskattad.

### **Ekonomi**

Vi har tappat en del medlemmar under vintern samt att marknadsläget har gjort ett sponsringsförmågan för en del företag är lägre än tidigare. (Ett extra tack till våra trogna sponsorer som fortsätter att stötta oss.) Det är ännu tidigt på säsongen men för att möta lite lägre intäkter i början av säsongen har vi gjort riktade besparingar inom vissa områden som vi bedömer vara acceptabla för att fortsätta hålla bra nivå på bana och service.

Vi har tyvärr medlemmar som inte betalt sina medlemsavgifter för 2023 ännu. Vi kommer att kontakta dessa medlemmar för att försöka lösa detta snarast då detta belastar vår likviditet kortsiktigt.

Torreby söker fler företag som vill inleda ett samarbete. Om du vill vara med och marknadsföra ditt företag på Torreby är du välkommen att höra av dig till Anders på 0729201355 eller på mail [kansliet@torrebygk.se](mailto:kansliet@torrebygk.se).

Mvh Styrelsen genom Mattias